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

***38 JAHRE EURICH IMMOBILIEN***

Eurich ImmobilienIhr Immobilienverkauf ist bei uns in
den besten Händen-als Familienbetrieb
in 2. Generation sind wir erfolgreich auf
dem Stuttgarter Immobilienmarkt tätig.
Wenn Sie einen Verkauf planen, wir sind
gern für Sie da - rufen Sie uns gleich an.

Filderbahnstraße 17
70567 Stuttgart
Tel +49 711 711035
info@eurich-immobilien.de
www.eurich-immobilien.de

Anbieter-ID: 79069

***AM FUßE DER GRABKAPELLE***

S-Untertürkheim,sonnige Aussichtslage
großzügige 3-Zimmer-DG-Wohnung
mit herrlichem Dachbalkon, nach DIN
ca. 97 m² Wfl., 2. OG, TG, V 134 kWh,
Gas, E, Bj. 1985, vermietet e 435.000
Eurich Immobilien Tel. 0711-711035

Online-ID: 8952859

Rarität in S-Weilimdorf

Stilvolles & kernsaniertes 1-2 FH mit
ELW & angrenzendem Bauplatz.
11,5 Zi., 242,84m² Wfl., 665m² Grdstk.,
saniert. BA: Gas, Bj. 1928, 70,33
kWh/m²a, Kl. B. Kaufpreis: e 1.980.000
gut Immobilien GmbH, 0711 72209030

Online-ID: 8949249

-stücke für EinfamilienhäuserWir suchen dringend Baugrund-Stadtvilla | 4 Whg | 1A-LageStuttgart-Sillenbuch | Neubau

LINK WohnbauService GmbHBitte alles anbieten. Bitte aussagekräfti-
ge Unterlagen gerne mit offiz. Bebau-
ungsplan. JungeBaufamilienmit Eigen-
kapital suchen ein neues Zuhause.
Tel: 0711-933 411 50 (Herr Link)
info@link-immobilien.info

Wir suchendringend schöneBaugrund-
stücke für Einfamilienhäuser, gerne auch
aus privater oder öfftl. Hand.Großraum
Stuttgart / ES /BB / LB/ GP/ TÜ zwi-
schen 300 und 6.000 m². Auch mit Ab-
bruchgebäude. Kein Bauerwartungsland.

Fein und repräsentativ: z.B, 4-Zi.-`Be-
letage´ m. Garten u. Terrasse, ca. 110
m², e 1.230.000 | 2,5-Zi.-Penthouse,
ca. 80m² mit Dachterrasse/Fernsicht, e
965.000 BA 17,8kWh/m²a, LWP 2023,
Kl. A+ Tel: 0711-933 411 50

In absolut gefragter, ruhiger Lage. Zu
Fuß ins Zentrum und zur U-Bahn. Hervor-
ragende Bauqualität, Wärmepumpe,
Fernsicht. Barrierefrei mit Lift. Über-
große Einzelgaragen. Fertigstellung Ende
2023. Planen Sie noch mit!

Kirchheimer Straße 52
70619 Stuttgart
Tel 0711-933 411 50
Fax 0711-933 411 59
info@link-wohnbauservice.com
www.link-wohnbauservice.com

Online-ID: 8887049Online-ID: 8887048Online-ID: 8937210Online-ID: 8937211

Leonberg: JETZT Baubeginn

Sonniges Wohnen mit herrlichem
Garten. Modernes und großes RH.
6 Zimmer, 135m²Wfl., 276m² Grundstk.,
2 Bäder, Südgarten, GEG2023/ LWWP.
Schlüsselfertig: e 822.852
gut Immobilien GmbH, 071172209030

Online-ID: 8673692

"Lassen Sie sich begeistern"

JETZT Baubeginn. Nächstes Jahr in
Ihr Traumhaus einziehen. Großes EFH
in Schönaich. 7 Zi., 200m² Wfl., 300m²
Grdstk., Südgarten. GEG 2023/ LWWP.
Schlüsselfertig: e 899.500
gut Immobilien GmbH, 071172209030

Online-ID: 8963571

HÄUSER VERKÄUFE

Steinheim: Rand- & Aussichtslage

Offene Bes. am So. 17.9 von 11-12 Uhr.
Treffp.: Paul-Aldinger-Str. (ggü. von
Nr. 2), Steinheim. Großes EFH, 6 Zi.,
197m² Wfl., 530 Grdstk. GEG2023/ LW-
WP. Schlüsselfertig: e 1.092.421
gut Immobilien GmbH, 0711 72209030

Online-ID: 8962968

Mehr von der Woche.
Anzeigenservice 0711 7205 6158
www.stuttgarter-wochenblatt.de

Von hier für hier.

Platz da!

Prospektwerbung

erfolgreicher im

Dürfen wir Sie beraten?

Der schnelle Weg zu uns:

Fon 0711 7205 6158

Fax 0711 7205 1666

E-Mail: anzeigen@stw.zgs.de

www.stuttgarter-wochenblatt.de

Kostenloses ePaper im App-Store

IMMOBILIEN & WOHNEN 16.9.2023
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •



Möblierter Wohnraum

Weibl. i.R. sucht Whg. wegen Eigen-
bed.-Künd.; 1,5-2,5 Zi. / Blk., Hilfe mögl.
z. Bsp. Betreuung, Haush./Garten. Gem.
Wohnen in kl. Gemeinschaft auch mögl.
T. 0151-12955123, wohn100@gmx.de

IMMOBILIENGESUCHE

Helle 1,5-Zi.-Whg. in Filderstadt, ca.
40 m², Tiefgeschoss, 495,-€ KM + NK
+ Kt., ab sofort,☎ 01 74 - 39 40 519

1-Zi.-Wohnung

Schöne 4 Zi-Whg Südblk + extra
Zi in Fellbach, KM 1250€, NK
250€. 104m² + 16m² Gartenblick,
EBK, Garage 100€, Malerarbei-
ten durch Mieter ✉ unter ZZ
714844 an SWMN GmbH, Post-
fach 10 44 27, 70039 Stuttgart
oder chiffre@swm-network.de

Online-ID: 7008991

Ehepaar 37 & 32 o.K., Porsche &Merc.
sucht hochw. 4-Zi. >120qm, Raum
Leonb./Sifi/Vai/Gerl.☎ 015111603574

KMN Junge R&D Leiter Zu verm.
2-3 Zi, Bakü-Whg, 40 m²+,
S-Vaihingen, 850€ WM, ab
01.10.2023 Tel.: 015257320052

Online-ID: 7009008

4-Zi.-Wohnung

Junges, kinderloses Paar (28 &
26), Nichtraucher, keine Haustie-
re, sucht langfristig 3-Zi.-Whg. in
Stuttgart mit Balkon/Terrasse,
mind. 70 m², max. WM 1600,-€.
Einzugsdatum flexibel. Kontakt:
suche0711@gmx.de

Online-ID: 7008906

VERMIETUNGEN

Familienunternehmen kauftFamilienunternehmen kauft

Schwäbische BauWerk GmbHKommen Sie gerne unverbindlich
auf uns zu.

Wir freuen uns auf Sie.

Gerne auch renovierungsbedürftig
oder problembehaftet.

Auch Maklerangebote erwünscht.

Leuschnerstraße 40
70176 Stuttgart
Tel 0711 - 93 35 18 8
Fax 0711 - 93 35 18 7
info@schwaebische-bauwerk.de
www.schwaebische-bauwerk.de

Anbieter-ID: 30780

Alle Angebote unter einem Dach:

Immobilien & Wohnen im Wochenblatt.

Anzeigenservice 0711฀7205฀6158
www.stuttgarter-wochenblatt.de

Nette Familie (Mama in Festanstel-
lung, 2 Mädchen 13 u 16J) sucht
4-Zi-Whg in Stgt-Vaihingen u Um-
gebung. Wir sind NR, haben keine
HT.☎ 0172 9190125

TG-Stellplatz S-West 0711-628406

Gastronomieleiter, 32J, sucht
2-3 Zi.- Wohnung in
Feuerbach/Zuffenhausen oder
Weilimdorf ab 60 m² mit EBK
und Balkon. WM bis 1100 €.
☎ 01731526600

Online-ID: 7008952

Machen Sie mich zum Glücks-
pilz!
Wohnung gesucht ab 2 Zi./ 55
m², EBK, Balkon, bis 900 € KM.
Weibl., 50 J., dt., unkompliziert,
ruhig, o. Haustiere, NR, fest an-
gestellt bei HUF HAUS mit ein-
wandfr. Schufa/Referenzen. Im
Raum Fellbach, Untertürkheim,
Cannstatt. 0151/68172807

Online-ID: 4001256

 augrundstücke/Abbruchhäuser

 auträgerBkauftBgegenBHöchstgebot.
NotarielleBAbwicklungBsofort!

ZahlungBinnerh.BvonB2BWochenBmögl.!

Tel.:B07023B/B7B49B20
 

BBBBBBBBBBBTel.:B07023B/B7B49B20
www.pbi-bissingen.de

 

Baugrundstücke/ 

Abbruchhäuser

Bauträger kauft gegen Höchstgebot. 

Notarielle Abwicklung sofort! 

Zahlung innerh. von 2 Wochen mögl.!

NotarielleBAbwicklungBsofort!
ZahlungBinnerh.BvonB2BWochenBmögl.!

Tel.:B07023B/B7B49B20
 ZahlungBi nBmögl.!

BBBBBBBBBBBTel.:B07023B/B7B49B20
www.pbi-bissingen.de

 

Bauträger kauft gegen Höchstgebot.

Notarielle Abwicklung sofort! 

Zahlung innerh. von 2 Wochen mögl.!

Bmögl.!Bmögl.!Baugrundstücke/ Abbruchhäuser

Bauträger kauft gegen Höchstgebot. 
Notarielle Abwicklung sofort! 

Zahlung innerh. von 2 Wochen mögl.!

Tel.: 07023/74920 
www.pbi-bissingen.de

DAS BLAUE

DREAM-
TEAM
FÜR LESER 
UND 
INSERENTEN

S-Zuffenh., 1-ZW, Tel. 0711 /8879270

Kernsanierte 4 Zi. Altbauwoh-
nung in Fellbach - 109m² - Bal-
kon - Stellplatz - Kellerabteil
-1.980€ kalt + 240€ NK + 100€
Doppel-Stellplatz
hg@s-liegenschaften.de

Online-ID: 7008764

4-Zi.-Wohnung

Berufstätiges Paar (37, Moleku-
larmedizinerin; 37, Abteilungslei-
ter) sucht 3-Zi-Whg mit Balkonab
80 m² in Stgt. Ost/Mitte/Süd/
Nord; NR, keine Haustiere, ord-
nungsliebend, ruhig. wh-
glm@gmx.de; 01799202348

Online-ID: 7008983

Kleine ruhige Familie - Ingenieur
+ Betriebswirtin, NR, o. HT, mit
Kind 2J - sucht eine 4 Zi.- Woh-
nung, ~1.300€ KM, ab 90m², inkl.
EBK u. Balkon/ Terrasse in/um
S-Weilimd., Feuerb., Botn., Korn-
tal, Gerlingen Ost.
Infos gerne an 0176-43271484 o.
mrwohnungssuche@gmx.de.
Lieben Dank!

Online-ID: 7008912

Liebe Immobilienbesitzer!

Ich suche für:
* Investor: Mehrfamilienhaus
* Daimler-Mitarbeiter & Ärztin: Haus
* Elektro-Ingenieur: 3-4 Zi.-Wohnung
* REWE-Mitarbeiter: 2 Zi.-Wohnung
Ich freue mich über jedes Angebot!

Anbieter-ID: 4383

S-Vaihingen exklusive 4,5 Zi.-ETW
100 m², UNI-Nähe, KM 1350,- €, frei
werdend, EM: rolf.buehler@web.de

Ruhiger Renter, NR. sucht in LB/Umg.
ruhige 3-Zi.Whg., langfristig.
Tel. (0 71 41) 6 49 95 66

Zentral gelegene Wohnung für
freundliches Paar ab Nov. 2023
gesucht. Ab 60 m2, mit EBK,
Balkon/Terrasse, bis 1. 200,- KM.
Keine HT und NR. S-Mitte, Süd,
West oder Ost.☎ 0151 59175882

Online-ID: 7008733

Hallo ich bin 27 Jahre alt und suche
nach einerMietwohnung in Stuttgart ca.
45m². Freue mich meinen neuen Mieter
kennen zu lernen☎0151 - 22303475

Kernsanierte 119m² 3 Zi. Altbau-
wohnung in Fellbach - Erstbezug
- Gartenanteil - Keller -2.170€
kalt+ 260€ NK + 100€ Stellplatz.
hg@s-liegenschaften.de

Online-ID: 7008758

HÄUSER KAUFGESUCHE

Angeh. Grafikdesignerin sucht hel-
le 1-2 Zi.-Whg, S u. Umgebung WM
650 €, Bürgschaft + Einkommen NW
☎ 0160 - 911 722 57

GRUNDSTÜCKE

KAUFGESUCHE

***GROßE FAMILIE SUCHT HAUS***

"Wir platzen aus allen Nähten..."Nette
Familie sucht schönes 2-3 Familienhaus
im Großraum Stuttgart bis e 1.500.000.
Seriöse, diskrete Abwicklung. Rufen Sie
uns an. Dipl.-Kfm. Andreas Eurich e.K.
Eurich Immobilien Tel. 0711-711035

Anbieter-ID: 79069

MIETGESUCHE

FREUNDLICH und KOMPETENT

gut Immobilien GmbHSichern Sie sich jetzt:
* den bestmöglichen Preis
* eine sichere und schnelle Abwicklung
* eine kostenfreie Werteinschätzung
Rufen Sie gleich an!

Große Falterstraße 101
70597 Stuttgart
Tel +49 711 72209030
Fax +49 711 72209031
info@gutimmo.de
www.gutimmo.de

Anbieter-ID: 10354

Ludwigsburg, großzüg. 3-Zi.-Whg.,
mit Garten, ruhige Lage, gute Ausstat-
tung. KM 1.080.- + NK + KT. 
Y W 48052, Pf. 363, 71603 Ludwigs-
burg oder chiffre@luwo.de

Betriebswirt sucht schönes Haus
zum Kauf. Tel. 01573-8370418.

Suche 3-Zi.Whg. ab 60 m²,
3 Pers. Hund. u.Av, S-Möhringen
+5km ab Nov/Dez. EBK. 800KM.
☎ 01776703949

Online-ID: 7008926

Junger Naturliebhaber sucht Gar-
tengrundstück oder Schrebergarten
in Stuttgart und Umgebung (5 km).
Tel. 01 76 - 63 60 77 54

GRUNDSTÜCKE 

KAUFGESUCHE

Großzügige helle 4-Zi-Whg mit
Balkon in Ditzingen
in freistehendem MFH mit Gar-
ten, ca. 125 m², WZ, EZ, 2 SZ,
EBK, Tageslichtbad Du+BW,
Gäste-WC, AR, Garage,
KM 1500 €, von Privat
wohnen.in.ruhe@web.de

Online-ID: 7008990

Daimler MA (w,30) sucht 2-3
Zi.-Whg, S-Innenstadt, mit BLK, EBK,
bis 1000€ warm, NR. 0176 81698954

34 J, festangestellt, NR, o.HT, in
fester Beziehung, sucht 2-3 ZW
in S-West, Süd, Nord, Ost, gerne
mit Balkon/ Terasse/ Garten, ca.
1100,- warm☏ 0176 55750750

Online-ID: 7008881

Verm. kl. möbl. Zimmer, mit sep. Ein-
gang, nähe Marienplatz an Wochen-
endpendlerin ✉ unter ZZ206293 an
SWMN GmbH, Postfach 10 44 27,
70039 Stuttgart oder chif-
fre@swm-network.de

VERMIETUNGEN

Arzt mit zweiköpfiger Familie
sucht Wohnung 6km bis RBK. ✉
unter ZZ 714816 an SWMN GmbH,
Postfach 10 44 27, 70039 Stuttgart
oder chiffre@swm-network.de

Einzelzimmer in 4-er WG mit kl. Bal-
kon, S-Cannstatt, Marktstr. 17/19, ca.
15 qm, HMS, ruhig, Nähe U/S-Bahn,
mtl. EUR 380,- + NK + Kt.
Besichtigungen jeweils 16 Uhr:
20.9. 22.9. 27.09. 29.09.

3-Zi.-Wohnung

1-Zi.-Wohnung

3-Zi.-Wohnung

Kleine Familie mit Baby möchte
sich räuml. vergrößern u. sucht
familiengerechte 4-Zi.-Whg, min.
90 m², bis 1400 € warm, mit
Balkon/Garten. Lage: Stuttgart
(bevorzugt Vaihingen, Rohr, Feu-
erbach) o. Esslingen, gute ÖPNV
Anbindung. Wir sind beruflich
fest angestellt (Mercedes-Benz
u. soz. Bereich), zuverlässig, NR
u. keine HT. Über eine Kontakt-
aufnahme unter 015150209299
würden wir uns sehr freuen!

Online-ID: 7008964

MIETGESUCHE

VERMIETUNGEN

Dach-Mais.-Whg. (Loft),moderner
Schnitt, Cannstatt, Küche + Bad/
Du. gefliest, Wohnber. ca. 69 m²,
div. Einbauten, Parkett, ideal f. 1-2
Pers., Aussichtslage, neuwertiger
Zustand, € 950,- + NK + Kt.
Tel. 0711 / 541460

Angenehme Mieter gesucht!
4-Zi.-Whg., 118m², Stgt.-West,
ruhige Aussichtslage, renov.,
1 .OG: 3 Zi. (EBK, TLB, Balk.)
+ DG-App. (EBK, TLB).
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